DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERAÇÃO NO ENSINO DE
LÍNGUAS: REFLEXÕES SOBRE INGLÊS COMO LÍNGUA FRANCA (ILF) E
INTERCULTURALIDADE EM SALA DE AULA de autoria de SALVIA DE MEDEIROS
SOUZA, foi publicado nos Anais do I CONEIL referente ao ISBN 978-65-86901-92-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/7016

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/7016